



Krikin maailmanmestaruuskilpailut käynnistyvät helmikuussa

Krikin MM-kilpailut alkavat 14.2.2015 Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. MM-kilpailut järjestetään joka neljäs vuosi ja ne ovat yksi maailman seuratuimmista urheilutapahtumista. Turnaus kuuluu kriketikalenterin ehdottomiin kohokohtiin, ja maailmanmestaruus on krikin ehkä arvostetuin palkinto.

Turnauksen pelimuotona on ODI (One Day International). ODI-krikitissä joukkueen syöttövuorojen määrä on enintään 50, jolloin peli saadaan pelattua noin kahdeksassa tunnissa. ODI-krikitissä on tärkeää, että joukkue on tasapainossa lyönti- ja syöttöosaamisensa osalta. Koska syöttövuorojen määrä on rajallinen, on joukkueen kyettävä tekemään juoksuja melko ripeällä tahdilla. Toisaalta syöttämisen ja ulkopelin erikoisosaamisella ja niiden yhdistelmällä pyritään rajoittamaan vastapuolen juoksujen lyömistä.

Turnaus pelataan 14 kentällä Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. Osallistujamaita on 14, joista osa on selvinnyt kisoihin rankingin perusteella ilman karsintaa, kun taas maat kuten Afganistan, Irlanti, Skotlanti ja Yhdistyneet Arabiemiraatit joutuivat karsimaan turnaukseen pääsystä. Joukkueet on jaettu kahteen 7 joukkueen lohkokon, joista jatkoon pudotuspeleihin pääsee 4 parasta joukkuetta kummastakin. Finaali pelataan 29.3.2015 Melbournessa.

Turnaus herättää paljon mielenkiintoa ja otteluille odotetaan miljardiyleisöä eri puolilla maailmaa. Turnauksen ennakkosuosikkeina voidaan pitää Etelä-Afrikkaa ja kotijoukkue Australiaa, mutta turnausmuotoinen kilpailu antaa tilaa myös yllättäjille, esimerkiksi toiselle kotijoukkueelle Uudelle-Seelannille.

Krikin MM-kilpailuja seurataan tiivistä myös Suomessa. Pääkaupunkiseudun lisäksi Turusta Ouluun ja Vaasasta Kuopioon ulottuvalla alueella on aktiivista seuratoimintaa. Suomalainen kriketti yhdistää eri kulttuureja ja taustoja, siksi kannattajakuntaa löytyykin jokaiselle turnauksen joukkueelle.

Suomen Krikettiliitto on lisäksi ensimmäistä kertaa mukana Helsingin Messukeskuksen Ball Sport Expossa 6.-8.3.2015. Tervetuloa tutustumaan lajiin!

Lisätietoja antavat Suomen Krikettiliiton puheenjohtaja Andy Armitage, puh. + 358 400 298266 ja Eemeli Peltonen, puh. 0503604842.

Haastattelupyynnöt ja paikallisten seurojen yhteyshenkilöiden tiedot: Eemeli Peltonen, 050 3604842.

<http://www.icc-cricket.com/cricket-world-cup-2015>
www.cricketfinland.com

Suomen Krikettiliitto ry, VALO-talo, Radiokatu 20, 00240 Helsinki

Web : www.cricketfinland.com Y-tunnus: 1896610-2

CRIC HQ

Cricket Finland
 Official Partner
 Virallinen yhteistyökumppani